
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/928/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyodrębnienia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie ze struktur Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu, utworzenia Specjalistycznego 

Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie i nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi 

Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 42 ust. 1 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 poz. 572), art. 6 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 

poz. 289) w zw. z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 535) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVI/487/2021 z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie wyodrębnienia 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie ze struktur Miejskiego Ośrodka pomocy 

Społecznej w Elblągu, utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

i nadania statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r., poz. 1465) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyodrębnienia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla 

Osób Doznających Przemocy Domowej ze struktur Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu, 

utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej i nadania 

statutu Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej”, 

2) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Ofiar Przemocy w Rodzinie” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Osób Doznających Przemocy Domowej”, 

3) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „przemoc w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i przypadku wyrazami „przemoc domowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 października 2023 r.

Poz. 5002


		2023-10-10T09:32:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




